
1113 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Imanta
Cena

295000 €

Apraksts

Pārdodam māja (1/2 dvīņu мāja) ievērojamā vietā -Lāčupe
(starp Imantu un Iļģuciemu). Kaimiņi no visām pusēm (ļoti
labi). Vieta ir ļoti klusa. Netālu no slavenās Šķērsielas.
Māja ir ļoti silta, sienas biezums 40cm (VELOX). Apkure -
granulas, nav ļoti dārgi, aukstākajā mēnesī patēriņš 1
tonna 140-160Evro (katls var strādāt arī ar malku, vēl
lētāk). Vasarā, mājā ir vēsi, gaisa kondicionieris nav
nepieciešams. Pilsētas ūdens. Jauns boilers SUPER SAVER,
300litri, nopirks izstādē Māja 2014. Kanalizācijas vietējā,
daļēja pašattīrīšanās (tīrīt reizi 2 gados (50eiro)).Mājā ir 6
istabas. Pirmajā stāvā garāža ar 2 glabāšanas telpām, 1
vannas istaba ar dušu, sauna, viesistabu, kamīns, virtuve,
āra koka veranda. Otrajā 4 guļamistabas, 2 vannas
istabas (duša un dušas + vanna), atklāta veranda virs
garāžas. Ir milzīgi bēniņi sīkumu glabāšanai. Visas sienas
ir krāsotas, ja vēlaties, jūs varat viegli mainīt krāsu
interjers. Ātrgaitas internets, satelīta televīzija, apsardzes
signalizācijas. Virs mājas nelido lidmašīnas(kā tas ir
daudzās mājās Imantā). Zeme 900m3. Zāliens un daži
augļu koki, nekas vairāk. Blakus transports (autobuss 39
u z Buļļu ielas). Netālu no lielās Maximas, 21, 13, 46
autobusi (uz Slokas ielas). Ar auto līdz Jūrmalai un
Bolderajiem- 10 minūtēs. Lidosta 10 minūšu attālumā.
Līdz Rīgas pilsētas centram -15-20 minūtes. Ir iespējams
palielināt zemes platību.

Pilna platība: 265 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 2



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Imanta
	295000 € 1113 €/m2

